DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DO ESPAÇO
NÃO FORMAL JARDIM BOTÂNICO PARA UMA FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR NAS
ÁREAS DA MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA de autoria de RAYANE MIRELE
SANTOS DA SILVA SILVA, MAGADÃ MARINHO ROCHA DE LIRA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99668

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99668